令和４年４月７日　[bookmark: _GoBack]裏面に個別面談案内があります

保護者の皆様へ
延岡市立南方小学校
校長  柳瀬　智文

４月の参観日について（ご案内）

　春暖の候　保護者の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力いただき深く感謝いたします。
　さて、本年度最初の学校参観日を下記のとおり実施いたします。ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひ出席くださいますようご案内いたします。なお、新型コロナウイルスの感染状況等によっては変更の可能性がありますことを申し添えます。

記

１　期　日   　○　４月２０日（水）　新２～６年生
             　○　４月２１日（木）　新１年生
２　日　程
(1)  ４月２０日（水） 【午前】　〔新５年、６年〕
	５年、６年
	２校時
 （9:25～10:10）
	３校時
 （10:20～11:05）
	４校時
（11:05～）

	参 観 授 業
	学 級 懇 談
	ＰＴＡ役 員 選 出

【午後】　〔新２年～４年〕
	２年、３年、４年
	５校時
 （14:00～14:45）
	６校時
 （14:55～15:40）
	放課後
（15:40～）

	参 観 授 業
	学 級 懇 談（各学級）
	ＰＴＡ役 員 選 出

(2)  ４月２１日（木） 【午前】　〔新１年〕
	１　年
	２校時
 （9:25～10:10）
	３校時
 （10:20～11:05）
	４校時
（11:05～）

	参 観 授 業
	学 級 懇 談
	ＰＴＡ役 員 選 出

３　その他
○　各学級の学級懇談場所につきましては、学級通信等でご確認をお願いします。（１・５・６年生
の学級懇談は、学級以外の場所で行います。）
  ○　２・３・４年生については、５校時終了後、全員下校となります。また、１・５・６年生につい
ては、４校時以降は通常の授業・給食となります。
　○　５年生は、学級懇談の時間に宿泊学習の説明を体育館で行います。説明会終了後、引き続き体育
館において学級懇談を行います。
  ○　校内への駐車はできません。できるだけ徒歩または自転車等でお越しくださいますようお願いいたします。なお、車でお越しの方は河川敷駐車場が利用できます。
※　路上や近隣店舗の駐車場、西階幼稚園駐車場への駐車はしないでください。